ГБПОУ «Ржевский колледж»

Зачислить на _____курс

по специальности

______________________________

______________________________

Руководитель__________________

______________________________

Приказ № ____________________

от ___________________________

(заполняется

Администрацией колледжа)

Руководителю ГБПОУ«Ржевский колледж»БезрученкоМ.И.
от

Фамилия _______________________________________________

Имя ___________________________________________________

Отчество ______________________________________________

Гражданство ___________________________________________

Документ, удостоверяющий личность ______________________

Серия __________________ № ____________________________

Когда и кем выдан: ______________________________________

_______________________________________________________

СНИЛС:   ______________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

Регистрация____________________________________________

_______________________________________________________

Фактический ___________________________________________

_______________________________________________________

Телефон _______________________________________________

Электронная почта: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на        очное отделение        заочное отделение

колледжа по специальности

________________________________________________________________________________

За счет средств областного бюджета (в рамках контрольных цифр приема)         ;

На места по договорам об оказании платных образовательных услуг

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год рождения ________________________________________________________

Образование _____________________________________________________________________

Учебное заведение _______________________________________________________________

Год окончания ___________________________________________________________________

Аттестат (диплом) серия _______ № ___________________________ дата выдачи __________

Среднее профессиональное образование получаю

впервые:

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных

испытаний(инвалидность или ОВЗ):

да

(подпись)

нет

(подпись)

да

(подпись)

нет

(подпись)

В общежитии:

 Дополнительные сведения о себе (указать какие кружки, секции посещали до

поступления в колледж; принадлежность к статусу: многодетная семья,

малообеспеченная семья, ОВЗ) _______________________________________________

 Право преимущественного приёма: ___________________________________________

 Право первоочередного приёма: ______________________________________________

Родители (законные представители):

ОТЕЦ: ФИО ____________________________________________________________________

Где и кем работает: _______________________________________________________________

Телефон: _______________________________________________________________________

МАТЬ: ФИО ___________________________________________________________________

Где и кем работает: _______________________________________________________________

Телефон: _______________________________________________________________________

Место постоянного проживания родителей (законных представителей): __________________

________________________________________________________________________________

«_________» __________________ 201___ г.       Подпись поступающего __________________

 С правилами приема в ГБПОУ «Ржевский колледж» ознакомлен (а): ___________________
                                                 (подпись)

 С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности колледжа

ознакомлен (а): ___________________

(подпись)

 Со свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по

образовательным программам и приложениям к ним ознакомлен (а): ___________________
                                               (подпись)

 С копиями Устава колледжа, Правилами внутреннего распорядка, Едиными

требованиями к обучающимся и Политикой обработки и защиты персональных

данных ГБПОУ «Ржевский колледж» ознакомлен (а): ______________________
                                                            (подпись)

 С датой предоставления оригинала документа государственного образца об

образовании ознакомлен (а): _____________________
                                       (подпись)

 Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27

июля 2006 года № 152 – ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и

дополнениями): ознакомлен (а): ___________________
                                       (подпись)

Ответственный секретарь приемной комиссии: ___________/____________/_______________

нуждаюсь

(подпись)

не нуждаюсь

(подпись)